25. “Quid est hoc quod iste tenet in sinu?” Respondit matri sue Iesus: “Preparaciones sunt ad bene uiuendum et sancte moriendum”. Virgo autem siluit. /f. 25v/

26. Ille autem seruus Christi, licet indignus et peccator, videns mente Iesum cum matre dulciter prope se stantes, ausus est dicere filiali amore: “Dulcissime Iesu, date effectum gratie uestre, istis preparacionibus et confessionibus ad laudem nominis uestri factis”.

---

<sup>81</sup> Aquest capítol està totalment ratllat a D2, f. 108v.

27. Iesus autem, prius respiciens ad matrem, qui dicens ei tacite: “Debeo benedicere”, annuente beatissima virgine, ymo et supplicante silenter, ut ipsas benediceret et sanctificaret, ait Iesus:

28. “Virtus gracie et diuinitatis mee, que una est cum Deo Patre et Spiritu Sancto, assit huic scripto, ut qui hanc scriptum in uita et in morte dixerit, cum fide et humilitate cordis preseruet a uirtute mee diuinitatis ab omnibus temptationibus in hora mortis finiatque dies suos in caritate et feruore mee dilectionis”.

29. Respondit sanctissima uirgo Maria: “Amen, fili, fiat sicut dixistis”. /f. 26r/. Magdalena autem de hac liberalissima benedictione et gracia Christi Iesu multum gaudens, dixit supplici capite: “Amen, Domine”. Hec manu illius serui in eadem die gracie predictae<sup>82</sup> ad laudem et gloriam Christi Iesu et uirginis matris<sup>83</sup> et beate Marie Magdalene.

30. Deo gracias. Iesus cum Uirgine Maria.

31. Et ne quis putet durum seu honerosum, si predictam scripturam ubi sunt ipse confessiones, que aliquantulum prolixa est, dicere habeat qualibet die usque ad mortem propter uerba Christi, ut qui hanc scripturam in uita et in morte dixerit, sciat hoc Christum Iesum dixisse, non imperando set exortando, immens illi sufficere, si eas legat siue dicat uel /f. 26v/ confiteatur affectu et opere tenens eas apud se, quanuis bonum sit ad exercitandum affectum mentis, aliquando eas dicere, maxime in hora mortis, per se uel per alium, quia in similibus non honerosus set liberalissimus est Iesus, cui loquitur bona uoluntas cordis, sicut percepit illi seruus Christi, quod in fine miserere uoluit ad gloriam Christi Iesu et sue dulcissime matris uirginis semper Marie. Deo gracias. Orate pro me, peccatore.

32. Iesus cum Uirgine Maria.

## 8

[DIÀLEG DE JESÚS AMB LA SEVA MARE]

Versió catalana

33. Com hun seruidor de Iesuchrist tengués la present scriptura ab si en la missa de la festa de santa Maria Magdalena en l'any mil cccli, dix la beatíssima Uerge Maria, Mare de Déu, la qual era lauors allí ab son fill Iesús a ell. Iesús: /f. 27r/ “Què és açò que aquest té en lo si?” Respòs Iesús a la sua mare: “Preparacions són ha ben uiure e sanctament morir”. E la Uerge cala<sup>84</sup>. Emperò, aquel seruent de Iesuchrist, jatsia indigne e peccador, vehent mentalment Iesús ab la sua mare star dolçament prop de si, pres gosar de dir ab filial amor: